Ao

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MO. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sôo Bento, 887.

14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 04 de dezembro de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n° 1571/2019, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI,

encaminhamos a esse Legislativo a inclusa documentação fornecida pela Gerência de

Obras Viárias e Drenagem da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.

Colocando-nos disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

WLG I 093.075/2019)

() Su Nativa
() Corte de Árvores Isoladas
(X) Intervenção com supressão

OUTROS:
~orne do Interessado ou Procurador

PMA- SECRET AR1A MUN

ôndereço para Corresuur~,uerlcla

Rua São Bento
3airro:

::;entro

.·.,· ... Depart~mento Autônomqde"Ãg.ua•e ~~g!>.#is,.,
Rua· D()min~os Barbieri, 100- Caixa Postal, 38C -CEP l4~02,5Jo.'C;Araraquara/ SP

Telefone: (16)"3324 9555- Fax: (16) 33244571- Atendimento:·oaoo 770 1595
CNPJ 44.239.770/0001-67- I. E. 181.323.924.112

www.daaeararaquara.com.br

AUTORIZAÇAO N°. 018/2019

PROCESSO N°. 000.00/0000

. PROTOC- OFÍCIO SMOP-018/2019 16/0UTUBR0/.2021 .

OBRAS E SERV OS PÚBLICOS

Baciado Ribeirão das Cruzes

1. Dev:er~; ~~r),.;~~p~it~da :ií ;q:tlantidade -~sfabelecida · •
nesta aútol;iZ.àÇã<S.;:· . ···•·• . .• ' '. ; . . ''7 . ·'>:':'!::''3~'1>~· <>" .··

. .

2; o . toc.~r-- '. p.~~erá . l ·:gu;~lgiJer ' ·:m()~ento : ser·
vistoriado ·pét6setor de flsc'àtização 'autarquia;

3. o d~$§9Qíij~íl;l!.r:t~p - ª~s t·'n!~~~· F~~tidas · nesta
autoriZâÇão'''implic;:ffá~"i nas· periaUdades previstas
em lei.

4. A pre~~~t~·:·
n·ão -~~~~ô;;
.novalicenç ., ..

··. ·· .

. ·~~e,li'~~:~.~i
5. Apó~ ~ re~lj~~~§(~~~~ ,~~:~~:~.,~~~~rárser· realizado

o pl~.ll~i() : ~~:\i(~f~.CI~~I'ltil]i;{~Qf<espécimes arbóreos .
nativos' no elltorno do:·.•ldcal.

G. ~~!tii~~i'J;~';~:.;~::;;r;m~~